PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
MATO GROSSO

DECRETO Nº G0,4 DE \ Q, DE JUN HO DE 1 .. 980,.

DESIGNA ADMINISTRADOR REGI ONAL DO DISTRITO DE MINIS

TRO JOÃO ALBERTO (XAVANTINA) E DÁ OUTRAS PROVIDtNCI

AS ..

WILMAR PERES DE FARIAS, PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA

DO GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuiç~es legais;

CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 691, de 10 de

junho de 1 .. 980.,
D E C R E T A: -------
Art., Iº- Fica designado Administrador Regional do

Distrito de Ministro J9ijo Alberto, o Sr. JOÃ O BOSCO DO NASCIMENTO.

,
Art. 2º- Este Decreto entra r a em vigor na data de

sua publ icaç~o, revogadas as d
N , •

isposiçoes em contrario.

GABINETE DO PREFE ITO MUNICIPAL
Reg.

l i v ...... 0_19. ............. .
Fls Â. ., ... _·······--
Da~~---· · · · · j····"··-····-· ···················---

... LÇ3 __ .. .o..n .. =:.ti2
__ ...!!:\,0~~=-.~-~~-~-~~ ················---

01. d Gabin~·t;-- ···--

u

Barra do Garças, .\C,. de junho de 1 .. 980,.

\,,\'F\~--
Wl LMAR ~~S DE FARIAS

Prefeito Munici pal